Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 21 de julho de 2023

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019,
publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

I - TORNAR SEM EFEITO a convocação nº 7, de 20 de julho de 2023, da candidata MICHELE CALEFE,
aprovada e classificada em 4° (quarto) lugar para o cargo de Professor EBTT, Matemática, referente ao
no concurso público - Edital nº 14/2022 IFB, publicado no endereço eletrônico
https://www.ifb.edu.br/reitori/34705-concurso-docentes-2022

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko MassukadoLuciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIAREITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 21/07/2023 18:57:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

476670
895c032958

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03,

Edifício Siderbrás., None, Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP
70.070-906

(61) 2103-2154

https://www.ifb.edu.br/reitori/34705-concurso-docentes-2022

	Documento assinado eletronicamente por: